ĐẢNG BỘ PHƯỜNG HÒA KHÁNH BẮC

CHI BỘ TRƯỜNG THCS NGUYỄN LƯƠNG BẰNG
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số: 24 - TB/CB

*
	Hòa khánh Bắc, ngày 30 tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO
Kết luận của chi ủy về nghị quyết chi bộ

triển khai thực hiện nhiệm vụ tháng 12 năm 2016

Ngày 29 tháng 11 năm 2016, tại phiên họp thường kỳ tháng 11 tháng 2016. Sau khi đánh giá tình hình triển khai thực hiện nhiệm vụ trong tháng 11/2016, triển khai nhiệm vụ tháng 12/2016 và ý kiến thảo luận của chi bộ, chi bộ biểu quyết thống nhất đề ra nghị quyết tháng 12/2016 như sau:
1/ Chỉ đạo nhà trường, Công đoàn, Chi đoàn, Liên Đội tổ chức hoạt động giáo dục theo chủ điểm “Uống nước nhớ nguồn”; các hoạt động kỷ niệm 72 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2016) và ngày hội Quốc phòng toàn dân; tổ chức các hoạt động và sinh hoạt chủ điểm“Ngày thế giới phòng chống AIDS” và Ngày Dân số Việt Nam.

2/  Chỉ đạo nhà trường và các bộ phận liên quan kiện toàn hồ sơ dạy học tự chọn, giáo dục hướng nghiệp, dạy thêm học thêm và CNTT - KĐCLGD năm học 2016-2017 chuẩn bị làm việc với Đoàn kiểm tra của Phòng GD&ĐT quận.

3/ Chỉ đạo nhà trường và các tổ chuyên môn tổ chức ôn tập, kiểm tra học kỳ I và báo cáo sơ kết học kỳ I, năm học 2016 - 2017.

4/ Chỉ đạo nhà trường và các tổ chuyên môn tổ chức thi IOE và ViO cấp trường năm học 2016 - 2017.

5/ Giao Tổ thể dục - Âm nhạc - Mĩ thuất tiếp tục tham gia các nội dung trong khuôn khổ Hội khỏe Phù Đổng cấp quận và thành phố năm học 2016 - 2017.

6/ Giao kế toán rà soát tình hình thực hiện tài chính trong năm và cân đối, điều hành kinh phí hoạt động cuối năm; giải ngân, khóa sổ kế toán cuối năm và báo cáo quyết toán năm 2016; tổng hợp kiểm kê tài sản 0 giờ ngày 01/01/2017.

7/ Giao bộ phận PCGD-XMC chuẩn bị đầy đủ hồ sơ đón đoàn kiểm tra định kỳ công tác PCGD-XMC năm 2016 của quận Liên Chiểu.

8/ Chỉ đạo chuyên môn kiểm tra nội bộ tháng 12 năm 2016 theo kế hoạch.

9/ Chỉ đạo chuyên môn tham gia sinh hoạt chuyên môn cụm trưởng, tổ chức sinh hoạt chuyên môn, sinh hoạt chuyên đề, thao giảng nâng cao chất lượng giáo dục.

10/ Chỉ đạo nhà trường, Công đoàn triển khai kế hoạch chấm sáng kiến năm học 2016 -2017, hoàn thành chấm sáng kiến cấp tổ, cấp trường, nộp về Phòng GD&ĐT đúng quy định.

11/ Chỉ đạo bộ phận hoạt động ngoài giờ, Công đoàn, Chi đoàn, Liên Đội tổ chức dâng hương nghĩa trang liệt sĩ quận Liên Chiểu, thăm mẹ Việt Nam anh hùng, gặp mặt thân mật các cán bộ, viên chức, lao động là cựu quân nhân nhân Ngày 22/12.

12/ Chỉ đạo nhà trường, Công đoàn phát động phong trào tập luyện văn nghệ chuẩn bị hội diễn văn nghệ “mừng Đảng, mừng Xuân Đinh Dậu 2017”.

Trên đây là nghị quyết triển khai thực hiện nhiệm vụ tháng 12 năm 2016 của chi bộ Trường THCS Nguyễn Lương Bằng, đề nghị đảng viên chi bộ, Ban giám hiệu, Ban Chấp hành Công đoàn, Bí thư chi đoàn, TPT Đội, Tổ trưởng chuyên môn, văn phòng và các bộ phận liên quan quán triệt và nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Đảng ủy phường Hòa Khánh Bắc (để báo cáo);

- Chi ủy và đảng viên (để thực hiện);

- HT, các PHT (để thực hiện);

- CTCĐ, BTCĐ, TPT Đội (để thực hiện);

- TTCM, TTVP (để thực hiện);

- Lưu H/sơ CB.

	T/M CHI ỦY

BÍ THƯ
(Đã ký)
Phạm Thanh Bửu

- 2 -